
UCHWAŁA NR 51/163/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 września 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym  budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 17.000,00 zł. 
 

     zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    o kwotę 17.000,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe  o kwotę 17.000,00 zł 

  

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 105.251,80 zł.  
 

zadania własne  

 w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 10.000,00 zł 

 w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 10.000,00 zł 

 w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 14.012,00 zł 

 w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 14.012,00 zł 

 w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 6.423,00 zł 

 w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 6.103,00 zł 

 w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  o kwotę 320,00 zł 

  

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 74.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 74.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 816,80 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 816,80 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 122.251,80 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPOT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 17.000,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 17.000,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 14.012,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe  o kwotę 14.012,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA    o kwotę 6.423,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 6.103,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie  o kwotę 320,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 10.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 74.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 74.000,00 zł 



w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 816,80 zł 

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 816,80 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 

 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 6.103 

zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej z §4170 – 

wynagrodzenia bezosobowe w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup 

odzieży ochronnej oraz obuwia roboczego dla pracowników narażonych na czynniki 

biologiczne oraz zabezpieczenia środków na badania lekarskie spowodowane dużą liczbą 

pracowników przebywających na długoterminowych zwolnieniach lekarskich.  

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo – Administracyjnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 816,80 zł. pomiędzy jednostkami w rozdziale 80102 – 

Szkoły podstawowe specjalne, §4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych  

i książek, w związku z wynikającym niedoborem środków w MOW Renice, a nadwyżką  

w ZSiP w Smolnicy powstałych po aktualizacji wniosków o liczbę uczniów.   

3) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 17.000 zł w rozdziale 60014 -  Drogi publiczne powiatowe 

w związku z podpisaniem umowy z Gminą Barlinek na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Remont chodnika przy drodze powiatowej nr 1575Z w m. Dziedzice”. 

4) wniosku Z-cy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 320 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85218 – Powiatowe 

centra pomocy rodzinie z §4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych na 

§4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w związku z koniecznością 

zabezpieczenia środków na dokonanie wpisu sądowego na rzecz Sądu Rejonowego  

w Choszcznie.  

5) wniosku Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 74.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej z §4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby  

w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków na zakup energii, usług 

remontowych oraz materiałów i wyposażenia.  

6) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 14.012 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe z §4010 – 

wynagrodzenia osobowe pracowników na §3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń, w związku z koniecznością wypłat odszkodowań dla nauczycieli na 

podstawie ugód sądowych. 

7) wniosku Wicestarosty o zabezpieczenie kwoty 10.000 zł w rozdziale 92605 – Zadania  

w zakresie kultury fizycznej z przeznaczeniem na rozgrywki sportowe w ramach 

współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w rywalizacji na szczeblu powiatowym. 

Zarząd postanawia zabezpieczyć kwotę z rezerwy ogólnej.  


